
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ      
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:29/06/2017
Τηλ.: 2821341671 Fax:    28213- 41679 Aριθμ. Αποφ.:290
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr Α.Π:35794

           Α Π Ο Φ Α Σ Η
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης

Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007
3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/94
4. Την υπ' αριθμ. 361/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου
5. Την υπ' αριθμ. 867/09-06-2017 εγκριτική απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης Ν. Χανίων
6. Τις αιτήσεις που υπεβλήθησαν όλες εμπρόθεσμα.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προσλαμβάνουμε  με  σύμβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  Ορισμένου  Χρόνου  τους  κάτωθι  προκειμένου  να
υλοποιηθεί το πρόγραμμα ''Ολοήμερο Οικολογικό Σχολείο για την καλοκαιρινή περίοδο'', στο Τμήμα Αθλητισμού
και Πολιτισμού της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων για το
χρονικό διάστημα δύο (2) μηνών από 29/06/2017 έως 28/08/2017:

Καθηγητής Φυσικής Αγωγής – ΠΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΔΟΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟ 

1 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΡΑΓΚΙΑΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

2 ΒΕΡΝΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

3 ΚΟΥΤΣΟΥΚΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

4 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

6 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

7 ΛΕΜΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

8 ΛΥΣΙΣΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

9 ΠΛΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ - ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

10 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

11 ΜΕΝΤΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

12 ΠΑΪΔΟΥΣΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΣΙΜΩΝ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

13 ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

14 ΡΟΔΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

15 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

1

mailto:t-adynamiko@chania
ΑΔΑ: 7143ΩΗ5-1ΨΘ



Νοσηλευτής – ΤΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΔΟΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟ 

1 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

2
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 29/06/2017-28/08/2017

ΠΛΗΡΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

3 ΚΟΥΛΟΥΚΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

4 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

5 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 29/06/2017-28/08/2017
ΠΛΗΡΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Ναυαγοσώστης - ΔΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΔΟΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟ 

1
ΦΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ 29/06/2017-28/08/2017

4ΩΡΗ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Εσωτερική Διανομή:                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικό Γραμματέα
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ.Ο.Υ. (Τμήμα Μισθοδοσίας)
5. Τμήμα Αθλητισμού        ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
6. Δ/νση Κοιν. Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού & Πολιτισμού            
6. Ενδιαφερόμενοι (μέσω Τ.Α.Α.Δ.)    

2

ΑΔΑ: 7143ΩΗ5-1ΨΘ


	Τηλ.: 2821341671 Fax: 28213- 41679 Aριθμ. Αποφ.:290
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

		2017-06-30T10:52:52+0300
	Athens




